
町営住宅入居者募集について（令和 7 年 11月募集） 

 

◆募集期間 ：  令和 7年 11月 4日（火） ～ 11月 18日（火） 

◆抽選日  ：  令和 7年 11月 28日（金） 午前 10時～ 

◆入居可能日：  令和 8年 1月 9日（金） 

 

◆募集する町営住宅 

 

募集団地 建設 

年度 

所在地 募集 

戸数 

構造 

間取り 

家賃※ 

平間第一団地 

 

 

H8 

 

 

白浜町十九渕 

250番地の 1 

 

1戸 中層耐火 

3階建 

3DK 

22,400円~ 

43,900円 

阪田新団地 

 

H14 白浜町 34番地

の 1 

 

1戸 耐火 

2階建 

2DK 

16,900円~ 

33,100円 

安宅第一団地 

 

H12 白浜町安宅 

150番地 

1戸 中層耐火 

3階建 

3DK 

16,500円~ 

32,500円 

安宅第二団地 

 

 

H13

  

白浜町安宅 

59番地の 1 

 

1戸 

 

 

中層耐火 

3階建 

3DK 

17,900円~ 

35,300円 

 

安居団地 

 

 

H5 白浜町安居 

832番地 

1戸 木造 

2階建 

4DK 

14,600円~ 

28,800円 

市鹿野団地 H9 白浜町市鹿野 

1102番地 

1戸 木造 

2階建 

4DK 

15,000円~ 

29,500円 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※家賃は、入居者の所得によって異なります。 

 


