町営住宅入居者募集について(令和7年11月募集)

 ◆募集期間
 :
 令和7年11月4日(火)
 ~ 11月18日(火)

 ◆抽選日
 :
 令和7年11月28日(金)
 午前10時~

◆入居可能日: 令和8年1月9日(金)

◆募集する町営住宅

募集団地	建設	所在地	募集	構造	家賃※
	年度		戸数	間取り	
平間第一団地	H8	白浜町十九渕	1戸	中層耐火	22,400 円~
		250番地の1		3 階建	43,900 円
				3DK	
阪田新団地	H14	白浜町 34 番地	1戸	耐火	16,900 円~
		の1		2 階建	33,100 円
				2DK	
安宅第一団地	H12	白浜町安宅	1戸	中層耐火	16,500 円~
		150 番地		3 階建	32,500 円
				3DK	
安宅第二団地	H13	白浜町安宅	1戸	中層耐火	17,900 円~
		59番地の1		3 階建	35,300 円
				3DK	
安居団地	H5	白浜町安居	1戸	木造	14,600 円~
		832 番地		2 階建	28,800 円
				4DK	
市鹿野団地	Н9	白浜町市鹿野	1戸	木造	15,000 円~
		1102 番地		2 階建	29,500 円
				4DK	